
 
www..acolor.cz  

  Technický list             

WOODCLEANER 
Údržba do exteriéru 

VZHLED Vodouředitelný čistící 
přípravek 
 

VYDATNOST 10 m2/l 
DOBA SCHNUTÍ Silně závisí na druhu 

dřeva, teplotě, pohybu 
vzduchu atd. Při 
suchém teplém počasí 
je nejlépe nechat sušit 
přes noc 
 

 

Výrobky CIRANOVA jsou vyrobeny pro 
odborné zpracovatele. Zpracovatelské 
pokyny uvedené v technických listech 
jsou sestaveny po odpovídajících testech 
a dlouholetých zkušeností. Jsou sepsány 
podle našeho nejlepšího vědomí. Přesto 
doporučujeme před použitím tohoto 
výrobku, jej dle možností okolností 
vyzkoušet. Tento technický list není 
předmětem záruky. 

Výrobce:  
Debal Coatings nv 

 
Onledebeekstraat 9, 

8800 Roeselare 
Belgium 

 
+32 51 30 11 40 

+32 477 99 08 10 
 

zástupce značky pro ČR: 
Acolor s.r.o 

Semovická 498, Bystřice 257 51 
+420 317 793 437 

www.acolor.cz 

Popis výrobku 
WOODCLEANER Ciranova je přípravek na čištění a odmašťování 
dřeva v exteriéru. WOODCLEANER lze použít jak na nové dřevo, tak 
na dřevo již ošetřené. Po použití WOODCLEANER dosáhnete 
dokonalého výsledku dokončením povrchové úpravy dřeva 
některým z produktů řady Ciranova exteriér. 
 
Příprava 
Plochu očistěte od hrubých nečistot a bláta. 
 
 
Použití 
Dřevěná plocha se nejprve omyje tlakovou vodou nebo navlhčí. 
Potom se nanese WOODCLEANER, postřikem, štětcem apod. Nechá 
se nějakou dobu působit (cca 5-10 min), potom se plocha vydrhne 
kartáčem nebo čistícím strojem nebo velmi dobře tlakovou vodou 
s rotační tryskou a nakonec se plocha opláchne čistou tlakovou 
vodou.  
 
Dokončení 
Po vyčištění dřeva WOODCLEANEREM můžete povrch dokončit 
WOODPROTECTOREM nebo ECOPROTECTOREM. Než začnete s 
povrchovou úpravou, ujistěte se, že dřevo je úplně suché. 
 
Informace o výrobku 
Minimální trvanlivost v originálním a uzavřeném obalu je dva roky 
od data výroby. 
Teplota při skladování musí být mezi +5°C až +25°C 
Nesmí zmrznout!!!! 


